
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 18.04.2024 р. № 41 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 19.04.2024 року 

 

1. Про послугу теплопостачання для деяких категорій споживачів. 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 квітня 2024 року м. Корюківка № 176  

                                                                  

Про послугу теплопостачання  

для деяких категорій споживачів 
 

Відповідно до Правил надання послуг з постачання теплової енергії, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року  

№ 830, Закону України «Про житлово - комунальні послуги», зважаючи на 

значне зниження температури навколишнього середовища, з метою створення 

належних умов перебування пацієнтів, здобувачів освіти та отримувачів 

соціальних послуг у відповідних закладах, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради забезпечити надання послуги теплопостачання з 08 год. 00 хв.  

19 квітня 2024 року для наступних категорій споживачів з централізованим 

опаленням: 

- медичні установи, підприємства, організації, що знаходяться за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, м. Корюківка, вул. Шевченка, 101; 

- Центр надання соціальних послуг Корюківської міської ради, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,                                     

м. Корюківка, вул. Вокзальна, 2; 

- Корюківський дошкільний навчальний заклад № 1 «Дельфін» художньо-

естетичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,                                    

м. Корюківка, вул. Шевченка, 98-а; 

- Корюківський ліцей № 3 Корюківської міської ради Чернігівської області, 

що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,                                    

м. Корюківка, вул. Шевченка, 116-а. 

 

2. КП «Корюківкаводоканал» забезпечити безперебійне надання послуг з 

теплопостачання згідно укладених договорів в строки визначені в пункті 1 

даного рішення та завершити надання послуги з настанням сприятливих 



 

погодних умов, але не пізніше 08 год. 00 хв. 28 квітня 2024 року.  

 

3. Керівникам підприємств, установ, організацій та закладів, що зазначені в 

пункті 1 даного рішення та належать до міської комунальної власності 

забезпечити пуск внутрішніх систем опалення підпорядкованих їм об’єктів.  

 

4. Фінансовому відділу Корюківської міської ради забезпечити 

фінансування видатків для виконання даного рішення. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 


